УВЕДОМЛЕНИЕ
г. Орёл

ЗАО «Омикс» (Лицензия № ЛО-57-01-001013, выдана 08.06.2016 г. Департаментом здравоохранения Орловской области на осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии, сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью, стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической, стоматологии хирургической) адрес осуществления лицензируемой деятельности: Орловская область, г. Орёл, ул. Комсомольская, дом 251, пом. 74; зарегистрированное Инспекцией Министерства по налогам и сборам по Железнодорожному району г. Орла 03 ноября 2003г ОГРН 1035751003650, свидетельство о государственной регистрации серия 57 №000509161), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Лысенского В.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, уведомляет потребителя (заказчика)о том, что несоблюдение назначений (рекомендаций) Исполнителя (медицинского работника, предоставляющего платную медицинскую услугу), в том числе назначенного режима лечения, могут снизить качество предоставляемой платной медицинской услуги, повлечь за собой невозможность ее завершения в срок или отрицательно сказаться на состоянии здоровья потребителя.